招标编号:源采磋商采购 (zO25名 )

甲方: (采购人 )漯河市生态环境局源汇分局

乙方: (中标人)漯河亿图建筑工程有限公司

甲、乙双方根据 《中华人民共和国采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定 ,

按照源采磋商采购 (⒛25沼 )(项 目编号)的招标结果签订本合同。

1货物内容

11货物名称:雾森系统的采购及安装

12型号规格: (以招标文件为准);

13技术参数: (以招标文件为准);

14数量 (单位);9套

2合同金额

本合同中标金额为人民币 (大写):壹佰叁拾肆万肆仟贰佰陆拾肆元叁角 (Y1344264so
元)。

3技术资料

3,1乙方按磋商文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.2没有甲方事先书面同意,乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条

文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

4.知识产杈

乙方保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

5,产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕

6.供货期、供货方式及供货地点

6.1供货期: 30日 历天

62供货方式:安装成品